PAGE

2

[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

АДМИНИСТРАЦИИ ФАСТОВЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТИХОРЕЦКОГО РАЙОНА

от  19.09.2012 г.                                                                                                   № 288
станица Фастовецкая

Об установлении Правил применения видов

расходов бюджетной классификации в части,
относящейся к бюджету  Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района для составления проекта бюджета Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района, начиная с 2013 года
 В соответствии с частью 2 статьи 171 Бюджетного кодекса Российской Федерации и статьей 7 закона Краснодарского края от 4 февраля 2002 года      № 437-КЗ «О бюджетном процессе в Краснодарском крае», в целях своевременного составления бюджета Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района на 2013 год, п о с т а н о в л я ю:

1. Утвердить прилагаемые правила применения видов расходов в части относящейся к бюджету Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района для составления проекта бюджета Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района , начиная с бюджета на 2013 год  (приложение).
2. Обнародовать настоящее постановление в специально установленных местах.
       3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на начальника финансово-экономического отдела администрации Фастовецкого сельского поселения Тихорецкого района Г.В.Сидорову.

4. Постановление вступает в силу с момента обнародования.

Глава Фастовецкого

сельского поселения

Тихорецкого района

            В.Н.Алексеев